
Rady Gminy Rząśnik 
z dnia 11 października 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Gminy Rząśnik na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.994 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217 ust.2 pkt. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2017 r. , poz. 2077) Rada Gminy Rząśnik uchwala, co 
następuje:

§1
Dokonuje się zmian w uchwale Nr XLVIII.231.2017 Rady Gminy Rząśnik z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rząśnik 
na 2018 rok.
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnik zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
Po dokonaniu zmian plan dochodów własnych i zleconych wynosi
32 949 503,32 zł, z tego:
a) dochody bieżące w kwocie 32 825 523,31 zł.
b) dochody majątkowe w kwocie 123 980,01 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnik zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
Po dokonaniu zmian plan wydatków własnych i zleconych wynosi
34 762 188,84 zł. z tego:
a) wydatki bieżące w kwocie 32 069 232,84 zł.
b) wydatki majątkowe w kwocie 2 692 956,00 zł.

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie
z załącznikiem Nr la  i 2a do niniejszej uchwały.

4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2a do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 812 685,52 zł. sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z:
a) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 950 000,00 zł.



b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych w kwocie 862 685,52 zł.

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 2 612 685,52 zł., z tytułu:
a) sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 1 300 000,00 zł.;
b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1 312 685,52 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 800 000,00 zł, zgodnie z następującymi 
tytułami:
a/ spłata otrzymanych pożyczek -  100 000,00 zł; 
b/ wykup obligacji komunalnych -  700 000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§3
1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emisji papierów wartościowych:
a/ na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł.
b/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 950 000,00 zł.
c/ na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

wykupu papierów wartościowych na kwotę 350 000,00 zł.

§ 4
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2018.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LVi.282..2018 
Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 11 października 2018 roku

W uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejszono ogółem plan dochodów o kwotę 114 282,00zł , w tym:
- zmniejszono plan dochodów o kwotę 142 900,00zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na wypłatę świadczeń wychowawczych,
-zwiększono plan dochodów o kwotę 2 008,00zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na zakup czytników do e-dowodów i 26 000,00zł na podstawie umowy 
nr 382/OR/BP-I/D/18 z dnia 8 października 2018r. dot. Udzielania pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej przez Województwo Mazowieckie na zakup łodzi aluminiowej z 
wyposażeniem na przyczepie dla OSP

Wydatki 

Wydatki majątkowe 

Plan wydatków zmniejszono ogółem o kwotę 1 014 282,00zł

Plan wydatków majątkowych zmniejsza się ogółem o kwotę 1 121 132,00zł; w tym:
1. Zmniejsza się w roku 2018 nakłady na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Grodziczno" -  o kwotę 570 000,00zł
2. Rezygnuje się w roku 2018 z realizacji zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Ochudno" planowane nakłady 200 000,00zł,
3. Zmniejsza się o kwotę 347 900,00zł nakłady na zadanie „ Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Wólka Przekory"",
4. Zmniejsza się o kwotę 22 000,00zł nakłady na zadanie „Zakup systemu do obsługi sesji Rady 

Gminy „ w związku z zakończonym postępowaniem przetargowym .
5. Zmniejsza się o kwotę 83 832,00zł planowaną dotację dla SPZZOZ w Wyszkowie na zadanie 

„Remont, modernizacja trzykondygnacyjnego pawilonu Szpitala Powiatowego w Wyszkowie 
mieszczącego oddział kardiologii i chorób wewnętrznych wraz z pomieszczeniami 
pomocniczymi oraz wyposażeniem." Jednocześnie doprecyzowuje się nazwę zadania. 
Poprzednia nazwa brzmiała „Remont i modernizacja oraz zakup sprzętu medycznego dla 
potrzeb SPZZOZ w Wyszkowie".

6. Zwiększa się o kwotę 10 300,00zł nakłady na zadanie „Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Rząśnik ul. Polna" i o kwotę 17 300,00zł na zadanie „ Budowa sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Rząśnik ul. Polna" . Wartości planowane okazały
się za niskie w stosunku do najniższych kwot przedstawionych w ofertach na wykonanie 
robót.

7. Wprowadza się do budżetu nowe zadanie pn. „Zakup łodzi aluminiowej z wyposażeniem na 
przyczepie dla OSP", planowane nakłady 75 000,00zł.

Wydatki bieżące
Plan wydatków bieżących zwiększa się ogółem o kwotę 106 850,00zł.

r a d a  g m in y
"  Rząśniku

W iceprzew odn iczący



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LVI.282.2018 Rady Gminy Rząśnik z dnia 11.10.2018 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750
1

Adm inistracja publiczna ' 56 752,00 0,00 2 008,00 58 760,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 715,00 0,00 2 008,00 55 723,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53 695,00 0,00 2 008,00 55 703,00

855 Rodzina 10 826 709,00 -142 290,00 0,00 10 684 419,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 652 530,00 -142 290,00 0,00 6 510 240,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci

6 646 130,00 -142 290,00 0,00 6 503 840,00

bieżące razem: 32 965 805,31 -142 290,00 2 008,00 32 825 523,31

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

356 518,45 0,00 0,00 356 518,45

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej m iędzy jednostkam i samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

majątkowe razem: 97 980,01 0,00 26 000,00 123 980,01

w  tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 556,00 0,00 0,00 9 556,00

Ogółem: 33 063 785,32 -142 290,00 28 008,00 32 949 503,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 ust 1 pkt 2 i 3

366 074,45 0,00 0,00 366 074,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

RADA GMINY wicei >S T od„ czK lr  R a d ^ r t f f a y  w R z ą d k u
w Kząsmku ć/

Sławom ir NoWtwrłt'

Strona 2 z 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LVI.282.2018 Rady Gminy Rząśnik z dnia 11.10.2018 r.

D z ia ł R ozdział § N azw a Plan

Z  tego

W ydatki
b ieżące

z  tego: z  te;jo:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów di 

spółek spray 
handłoweg

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane  
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3,

Zakup  objęcie 
akcji i udziałów

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0 Rolnictwo i łow iectwo*

przed zm ia n ą 3 3 0  21 0,95 298 510,95 288 510,95 4 770,80 28 3  740,15 10 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 31 700.00 31 700 ,00 0,00 0,00 Oj

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 OJ

zw iększenie 10  30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300 ,00 0,00 0 ,00 oj

po zm ianach 34 0  510,95 29 8  510,95 288 510,95 4  770 ,80 283 74 0,15 10 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 2  000,00 42  0 0 0 ,00 0,00 0,00 oj

0 1 01 0
Infrastruktura w odociągowa i sanitacyjna 
wsi

przed zm ia n ą 69  700,00 38  000,00 38 00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 oj

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 30 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 80  000 ,00 38  000,00 38 00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 42  000,00 42  000,00 0,00 0,00 OJ

6 0 5 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zm ia n ą 31 700 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 10 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 30 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 42  00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 42  000,00 42  0 0 0 ,00 0,00 0,00 OJ

6 0 0 Transport i łączność

przed zm ia n ą 3  70 9  129.00 66 8  874,00 66 8  874,00 0,00 668 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 04 0  255,00 3 04 0  25 5,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszenie -1 117 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 117 900,00 -1 117 90 0,00 0,00 0,00 0,1

zwiększenie 21 000 ,00 21 000,00 21 000 ,00 0,00 21 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 2 61 2  229 ,00 68 9  874,00 68 9  874,00 0,00 68 9  874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 355,00 1 922 355,00 0,00 0,00 OJ

6 0 01 6 D rogi publiczne gm inne

przed zm ia n ą 2  507 005,00 462 900,00 46 2  900,00 0,00 46 2  900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 105,00 2 04 4  105,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszen ie -1 117 900 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 117 900,00 -1 117 900 ,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 21 000 ,00 21 000,00 21 000 ,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 1 41 0  105,00 48 3  900,00 483 900,00 0,00 483 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 205,00 92 6  205 ,00 0,00 0,00 OJ

43 0 0 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 20 0  000,00 20 0  000,00 200 000.00 0,00 200 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 20  00 0,00 20  000,00 20  000 ,00 0,00 20  00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 22 0  00 0,00 22 0  000,00 220 000 ,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

4 5 2 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zm ia n ą 90 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 1 00 0,00 1 000,00 1 00 0,00 0,00 1 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 OJ

po zm ianach 1 90 0,00 1 900,00 1 90 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 OJ

6 0 5 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zm ia n ą 2  041 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  041 105,00 2 041 105,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszenie -1 117 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 117 900,00 -1 117 90 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 92 3  20 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 205,00 923 20 5,00 0,00 0,00 OJ

7 2 0 Inform atyka

przed zm ianą 21 2  00 0,00 212 000 ,00 212 00 0,00 0,00 21 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 4 0  00 0,00 40  000,00 40  000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 25 2  000,00 25 2  000.00 25 2  000,00 0,00 252 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

72 09 5 Pozosta ła działalność

przed zm ia n ą 21 2  00 0,00 21 2  000,00 21 2  0 0 0.00 0,00 212 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 OJ

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 4 0  00 0,00 4 0  000,00 40  00 0,00 0,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 25 2  00 0,00 252 000,00 252 00 0,00 0,00 25 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 155 00 0,00 155 000 ,00 155 00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 2 0  00 0,00 20  000,00 20  000,00 0,00 2 0  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

x> zm ianach 175 0 0 0 ,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000 ,00 0,00 0 ,0 0  | 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .0 0  | o.c

Strona 1 z  7



D z ia ł R ozdział § N azw a Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z łe g o : z  te;JO:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów d< 

spółek sprav 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane  
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2  

i 3.

Zakup objęcie 
akcji i udziałów

2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 3 6 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 
tetakomuratacyjnyeh

przed zm ia n ą 17 00 0,00 17 000 ,00 17 000,00 0,00 17 0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.i

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.i

zwiększenie 20  000,00 20  000,00 20  000 ,00 0,00 2 0  000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.i

po zm ianach 37 000,00 37 000 .00 37 000 ,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

7 5 0 Administracja publiczna^

przed zm ianą 2  936 866,63 2  821 866,83 2  641 06 6,83 1 994 565,00 64 6  4 8 1,83 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000 ,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie -32  00 0,00 -1 0  000,00 -10  00 0,00 -10  000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 -22  0 0 0,00 -22  000 ,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie ?81 740,00 81 740 ,00 81 740,00 38  732,00 43  0 0 8,00 1 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 2 986 60 6,83 2  89 3  6 0 6,83 2 712 80 6.83 2  0 2 3  317,00 68 9  489,83 0,00 180 800,00 0.00 0,00 0,00 93  000,00 93  000 ,00 0,00 0,00 OJ

75011 U rzędy w ojewódzkie

przed zm ia n ą 53 69 5,00 53  6 9 5,00 53 69 5,00 53 695,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 2  008,00 2 00 8,00 2 008,00 0,00 2  008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 55  703,00 55  703,00 55  70 3,00 53 6 95 ,00 2  008,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

4 2 1 0 Zakup matenałów i wyposażenia

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 2 00 8,00 2  008,00 2  00 8,00 0,00 2  008,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 2 00 8,00 2 008,00 2  008,00 0,00 2  008,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 OJ

75022

przed zm ia n ą 221 000,00 156 000,00 16 00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0.00 0,00 65  000,00 65  00 0,00 0,00 0,00 OJ

R ady gmin (miast i m iast na prawach  
powiatu)

zm niejszenie -22  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22  000,00 -2 2  000,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 6  000,00 6  00 0,00 6  00 0,00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 20 5  000,00 162 00 0,00 22  000,00 0,00 22  0 00 ,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 43  000,00 43  000,00 0,00 0,00 OJ

4 2 1 0 Zakup matenałów i wyposażenia

przed zm ianą 1 000,00 1 000,00 1 00 0,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 6  000,00 6  000,00 6  00 0,00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 7 000 ,00 7 000,00 7  000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

6 0 6 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zm ia n ą 65  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65  000,00 65  000,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie -22  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22  000,00 -22  000 ,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 43  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43  000,00 43  000 ,00 0,00 0,00 OJ

75 02 3

przed zm ianą 2  513 660,83 2 46 3  6 60 ,83 2 46 2  860 .83 1 940 890,00 521 970,83 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000 ,00 0,00 0,00 OJ

U rzędy gmin (miast i m iast na prawach  
powiatu)

zm niejszenie •1 0  000,00 -1 0  000,00 -1 0  000 ,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zwiększenie 73 732,00 73 73 2,00 73  732 ,00 38 732,00 35  000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 2  577 392,83 2 527 392,83 2  526 592,83 1 969 6 2 2,00 556 970,83 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 50  000,00 50  0 00 ,00 0,00 0,00 OJ

4 0 1 0 Wynagrodzena osobowe pracowników

przed zm ia n ą 1 43 8  890,00 1 438 890,00 1 438 890,00 1 43 8  890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 38 732,00 38  732,00 38  732 ,00 38 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o,(

x  zm ianach 1 477 62 2,00 1 47 7  622 ,00 1 47 7  622 ,00 1 477 62 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

4 1 1 0

przed zm ianą 29 0  000,00 290 000 ,00 29 0  000,00 29 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszen ie -10  0 0 0,00 -1 0  000,00 -1 0  000 ,00 -10  000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 280 00 0,00 28 0  000,00 28 0  000 ,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

4 2 1 0

przed zm ianą 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zw iększenie 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 117 700,00 117 700,00 117 700,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

42 2 0

przed zm ia n ą 6  000,00 6  000,00 6  00 0,00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zwiększenie 2  000,00 2  000,00 2  00 0,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

>o zm ianach 8 000,00 8 000 ,00  | 8  000,00 0,00  | 8  000,00 0,00 0,00 0,00 0.00  | 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

Strona 2  z  7



D z ia ł R ozdział § N azw a Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z  tego: z  te;jo:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z  tytułu  
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
wkładów dc 

spółek sprav 
handlowegt

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane  
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansow ane z  

udziałem  
środków, o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3.

Zakup objęcie 
akcji i udziałów

2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

42 60 Zakup energii

przed zm ia n ą 2 8  000,00 26  0 0 0 ,00 2 8  0 0 0,00 0,00 28  0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

zm nie jszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zw iększenie 7  000,00 7 00 0,00 7 000,00 0,00 7 00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zm ianach 3 5  0 0 0,00 35 00 0,00 35 000,00 0,00 35 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,(

43 00 Zakup usług pozostałych ^

przed zm ia n ą 221 150,83 221 150,83 221 150,83 0,00 221 150,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,(

zwiększenie 15 0 0 0,00 15 0 0 0 ,00 15 0 0 0,00 0,00 15 000,00 ■ 0 ,0 0 0,00 0,00 ? 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,{

po zm ianach 23 6  150,83 236 1 50 ,83 236 150,83 0,00 236 150,83 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,(

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu stu2by cywilne)

przed zm ia n ą 11 000,00 11 00 0,00 11 000,00 0,00 11 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 1 00 0,00 1 0 0 0 ,00 1 00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 12 000,00 12 00 0,00 12 0 0 0.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

7 5 4
B ezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zm ia n ą 163 892,00 155 89 2,00 122 8 9 2.00 22  65 0,00 100 242,00 0 ,0 0 33  0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 ,00 8 000,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie -4  000,00 -4  00 0,00 -4  000,00 0,00 -4 000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 79  300,00 4  30 0,00 4  300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75  000 ,00 75  0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,(

po zm ianach 2 3 9  192,00 156 192,00 123 192,00 22  6 5 0 ,00 100 542,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 83  000 ,00 83 00 0,00 0,00 0,00 o.c

75412 O chotnicze straże pożarne

przed zm ia n ą 155 8 92 ,00 155 89 2.00 122 892,00 22  65 0,00 100 242,00 0,00 33  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszenie -4  000 ,00 -4 000 ,00 -4 000,00 0,00 -4  000,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 79  300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4  300,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 75  00 0,00 75  0 0 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 231 192,00 156 192,00 1 2 3 1 9 2 ,0 0 22  65 0,00 100 542,00 0 ,0 0 33 00 0,00 0,00 0,00 0,00 75  00 0,00 75 00 0,00 0,00 0,00 o.c

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 2 9  500,00 29  50 0,00 29  500,00 0,00 29  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszenie -4  000,00 •4  000 ,00 -4  000,00 0,00 •4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

po zm ianach 2 5  500,00 25  500,00 25  500,00 0,00 25  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 o,c

43 00 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 10 2 50 ,00 10 250 ,00 10 2 50 ,00 0,00 10 2 5 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 4  000,00 4 000 ,00 4 000,00 0,00 4 00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 14 250,00 14 25 0 ,0 0 14 250 ,00 0,00 14 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

44 10 PodróZe służbowe krajowe

przed zm ia n ą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 300,00 300 ,00 300.00 0,00 300,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 45 0,00 4 5 0 ,00 45 0,00 0,00 45 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

6 0 6 0
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 75  000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75  000 ,00 75 00 0,00 0,00 0,00 o,c

po zm ianach 75  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75  000 ,00 75 000,00 0,00 0,00 o,c

801

przed zm ia n ą 11 92 6  070,06 11 858 29 0,06 10 106 997,75 7 961 385,61 2  1 4 5 6 1 2 .1 4 25 5  57 0,86 41 3  735,00 1 081 986,45 0,00 0,00 67  780 ,00 67  780,00 47  7 8 0 ,00 0,00 o.c

O św iata i wychowanie
zm niejszenie -3 5 1 1 0 ,0 0 -3 5 1 1 0 ,0 0 -34  360,00 -34  360,00 0,00 0 ,0 0 -750,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 111 21 0,00 111 21 0,00 109 860,00 14 660,00 95  000,00 0 ,0 0 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

x> zm ianach 12 0 0 2 1 7 0 ,0 6 11 934 390,06 10 182 49 7,75 7 941 885,61 2 24 0  6 1 2,14 255 57 0,86 41 4  335,00 1 081 986,45 0,00 0,00 6 7  780 ,00 67  780,00 47  780 ,00 0,00 o,c

80101

przed zm ia n ą 7 302 245,00 7  2 8 2  24 5,00 6  881 28 0.00 5 69 6  278.00 1 185 00 2.00 113 184,00 28 7  781,00 0,00 0,00 0,00 2 0  000 ,00 20  000,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie -1 2  810,00 -12  81 0,00 -12  060,00 -12  060 ,00 0,00 0,00 -75 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 7 28 9  435,00 7 26 9  4 3 5 ,00 6  869 220,00 5 6 8 4  21 8,00 1 185 002,00 113 184,00 287 03 1,00 0,00 0,00 0,00 20  00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 o.c

30 20

przed zm ianą 28 7  781,00 287 78 1,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 287 78 1,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszenie -750,00 -75 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

wynagrwfceń zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 o,c

x> zm ianach 28 7  031,00 287 0 3 1 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 7  031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Strona 3  z 7



D z ia ł R ozdział § Nazw a Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z  tego: z  te jo:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy  

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z  tytułu  
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkow e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek spray 
handlowegi

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane  
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
f inansow ane z  

udziałem  
środków, o 

których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup objęcie 
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 4  43 3  31 2.00 4 43 3  31 2,00 4  433 312,00 4  43 3  312 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.I

zm nie jszenie -1 0  0 5 0,00 •1 0  05 0,00 -10  050,00 -1 0  0 5 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.i

zwiększenie 0.00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.I

po zm ianach 4  42 3  26 2.00 4  423 2 6 2 ,00 4  423 262,00 4  42 3  262 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.I

i
4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 833 86 4,00 833 66 4,00 833 864,00 83 3  864 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 O.I

zm niejszenie -1 78 0,00 -1 78 0,00 -1 780,00 -1 780 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.1

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ? 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,1

po zm ianach 83 2  08 4,00 832 08 4,00 832 084,00 832 064 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ia n ą 1 1 6 7 1 1 ,0 0 116 71 1,00 116 711,00 116 711 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zm niejszenie -23 0 ,0 0 -23 0 ,0 0 -230,00 -23 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zwiększenie 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 1 1 6 4 6 1 ,0 0 116 48 1.00 116 48 1,00 1 1 6 4 8 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 OJ

80103

przed zm ia n ą 1 357 534,61 1 357 534,61 1 271 019,61 1 01 9  822,61 251 197,00 27  179,00 59  33 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

O d d zia ły  przedszkolne w  szkołach 
podstawowych

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zwiększenie 20  000 ,00 20  00 0,00 20  000,00 0,00 20  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

po zm ianach 1 37 7  534,61 1 377 534,61 1 291 019,61 1 01 9  822,61 271 197.00 2 7 1 7 9 ,0 0 59 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

4 3 3 0
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zm ia n ą 40  000 ,00 40  00 0,00 40  000,00 0,00 40  000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 2 0  000,00 20  00 0,00 20  000,00 0,00 20  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 6 0  000,00 60  00 0,00 60  000,00 0,00 60  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

80104

przed zm ia n ą 1 1 5 0 0 0 ,0 0 115 00 0,00 1 1 5 0 0 0 ,0 0 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

P rzedszkola
zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 OJ

zwiększenie 4 0  0 00 ,00 40  00 0,00 40  000,00 0.00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 155 000 ,00 155 00 0,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

4 3 3 0
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytoriałńego

przed zm ia n ą 115 000 ,00 115 000 ,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zwiększenie 4 0  000,00 40  000 ,00 4 0  000,00 0,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

po zm ianach 155 000.00 155 000 ,00 155 000,00 0 ,0 0 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

8 0 11 3

przed zm ia n ą 39 0  329,00 390 329 ,00 389 979,00 139 80 0,00 250 179,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

D ow ożen ie  uczniów do szkół
zm niejszenie -2 2  300,00 -22  300,00 -22  300,00 -22  30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 30  000,00 30  000 ,00 30 000,00 0,00 30  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 398 02 9,00 398 029 ,00 397 679,00 117 50 0,00 2 8 0 1 7 9 ,0 0 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobcwe pracowników

przed zm ia n ą 90  00 0,00 90  000 ,00 90  000,00 90  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zm nie jszenie -20  00 0,00 -20  000 ,00 -20  000,00 -2 0  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 70  000,00 70 000 ,00 70  000,00 70  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 19 000,00 19 000 ,00 19 000,00 19 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zm niejszenie -2  000,00 -2  00 0,00 -2  000,00 -2  000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

po zm ianach 17 00 0,00 1 7 0 0 0 ,0 0 17 000,00 17 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 2 500,00 2  50 0,00 2 500,00 2  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zm niejszenie -30 0 ,0 0 -30 0 ,0 0 -300,00 •3 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

x> zm ianach 2  200,00 2  2 0 0 ,00 2  200,00 2 200 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 20 0  000,00 200 00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

zwiększenie 30  000,00 30  00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ

30 zm ianach 23 0  0 0 0,00 23 0  00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 OJ

Strona 4  z  7



D z ia ł R o zdzia ł § N azw a Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z łe g o : z  te«jo:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

W niesienk  
wkładów d< 

spółek spray 
handłowegi

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane  
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansow ane z  

udziałem  
środków, o 

których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2  

i 3,

Zakup objęcie 
akcji i udziałów

2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

8 0 1 4 9

R ealu acia zadań wym agających przed zm ia n ą 14 000,00 14 00 0,00 12 900,00 12  900 ,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.I

stosow ania specjalnej organizacji nauki i 
m etod pracy d la dzieci w  przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach  
w ychowania przedszkolnego

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.l

zw iększenie 16  210,00 16 2 1 0 ,00 14 860,00 14 8 6 0 ,00 0,00 0,00 1 35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.I

po zm ianach 3 0  2 10 ,00 30  210 ,00 27  760,00 27  760,00 0,00 0,00 2  4 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

i
30 20

Wydatki oeobowe niezałiczone do 1
wynagrodzeń

przed zm ia n ą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zm nie jszen ie 0,00 i  0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i  0 .00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.l

zw iększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 1 35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

po zm ianach 2  450,00 2  450 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2  4 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,1

4 0 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed z m ia n ą 1 0  500,00 10 500,00 10 500,00 10 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.1

zm nie jszen ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 12  050,00 12 050 ,00 12 050,00 12 05 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,1

po zm ianach 22  550,00 22  550,00 22  550,00 22  55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed z m ia n ą 2  00 0,00 2 00 0,00 2 000,00 2  0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zw iększenie 2  280,00 2  28 0,00 2  280,00 2  28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zm ianach 4  280,00 4 28 0,00 4  280,00 4  28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

przed z m ia n ą 400,00 40 0,00 400,00 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

zm nie jszen ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zwiększenie 530,00 53 0,00 530,00 53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 930,00 930,00 930,00 93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

8 0 19 5

przed zm ia n ą 1 21 6  896,45 1 169 116,45 87  130,00 0,00 87  130,00 0 ,00 0,00 1 081 986,45 0,00 0,00 4 7  780 ,00 47  780,00 4 7  78 0,00 0,00 o.c

P ozostała działalność
zm nie jszen ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 5 000,00 5 00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 1 221 896,45 1 174 116,45 92 130,00 0,00 92  1 30 ,00 0,00 0,00 1 081 986 ,45 0,00 0 ,00 4 7  780,00 47  780,00 4 7  7 8 0 ,00 0,00 o.c

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 2 6  990,00 26  990,00 26  990,00 0,00 26  990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 5  000,00 5 000,00 5  000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

po zm ianach 31 990,00 31 99 0,00 31 990,00 0,00 31 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

85 1

przed zm ia n ą 29 3  664,00 126 00 0,00 120 517,00 20  000 ,00 100 517,00 5 48 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 66 4,00 167 66 4,00 0,00 0,00 o.c

O chrona zdrowia
zm nie jszen ie -8 8  832,00 -5  00 0,00 -5  000,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 3  83 2,00 -83  83 2,00 0,00 0,00 o,c

zwiększenie 1 5 0 0 0 ,0 0 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 21 9  832,00 136 00 0,00 130 517,00 2 0  000 ,00 110 517,00 5 4 8 3 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 3  83 2,00 83  83 2.00 0,00 0,00 o.c

85111 Szpita le ogólne

przed zm ia n ą 167 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 167 66 4,00 167 66 4,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie -83  832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -8 3  832,00 •83 832,00 0 ,00 0,00 o.c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.c

po zm ianach 83  832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 3  83 2,00 83 832 ,00 0,00 0,00 o.c

6 2 20

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych mych

nrzed zm ia n ą 167 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 66 4,00 167 664 ,00 0,00 0,00 o.c

zm n ie jsze n ie -8 3  832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83  832,00 •83 832,00 0,00 0,00 o.c

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 8 3  832,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 3  83 2,00 83  832,00 0,00 0,00 o.c

8 5 1 9 5

przed zm ia n ą 48  000,00 48 000 ,00 48  000,00 0,00 4 8  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Pozos
zm nie jszen ie -5  000,00 •5  000 ,00 -5  000,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 15 000,00 15 000 ,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 o.c

po zm ianach 58  000,00 58 000 ,00 58 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 o,c

4 2 1 0

x z e d  zm ia n ą 4 0  000.00 40  000 ,00 4 0  000,00 0,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie -5  000,00 •5 000,00 •5  000,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.c

po zm ianach 35  000,00 35 000,00 35  000,00 0,00 35  000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.c

Strona 5  z  7



D z ia ł R ozdział § N azw a Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z  tego: z  tej30:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym;

Wniesienie 
wkładów di 

spółek sprav 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane  
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup objęcie 
akcji i udziałów

2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 2 7 0 Zakup usług remortwych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.i

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .0 0 OJ

zwiększenie 13 000,00 13 00 0,00 13 00 0,00 0,00 13 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.1

po zm ianach 13 000,00 13 00 0,00 13 00 0,00 0,00 13 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.(

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 8 000,00 8 00 0,00 8 00 0,00 0,00 8 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,1

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 2  000,00 2  0 0 0 £ 0 2  00 0,00 0,00 1 2  00 0,00 0,00 o ,od 0,00 0,00 ?0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

po zm ianach 10 000,00 10 00 0,00 10 00 0,00 0 ,00 10 00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,1

8 5 2 P o m o c społeczna

przed zm ia n ą 990 878,00 99 0  87 8,00 579 79 9,00 375 794,00 204 00 5,00 0,00 411 07 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,ł

zm niejszenie -500,00 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.1

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,(

po zm ianach 990 878,00 990 878,00 57 9  799,00 375 794,00 20 4  005 ,00 0,00 411 07 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,<

85 20 5
Z ad a n ia  w zakresie przeciwdziałania 
przem ocy w  rodzinie

przed zm ia n ą 5 6  710,00 56 710,00 56 710,00 28  900,00 2 7  810 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,1

zm niejszenie -500,00 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.<

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 o.t

po zm ianach 56 710,00 56  710 ,00 56  710,00 28 900,00 27  810 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4 2 1 0 Zakup matenałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 3 816,00 3 816 ,00 3 816 ,00 0,00 3 816 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.t

zwiększenie 500,00 500 ,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

po zm ianach 4  316,00 4 316 ,00 4 316,00 0,00 4  316 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 o.c

4 2 2 0 Zakup środków żywności

przed zm ianą 5  130,00 5 1 3 0 ,0 0 5 130,00 0,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 o.t

zm niejszenie -500,00 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 4  630,00 4  63 0,00 4  63 0,00 0,00 4 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

8 5 5 R odzina

przed zm ianą 10 951 339,00 10 951 33 9,00 540 46 3,00 403 889,00 136 57 4,00 0,00 10 41 0  876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,(

zm niejszenie -1 4 3  490,00 -1 4 3  49 0,00 -3 335,00 -500,00 -2  83 5,00 0,00 -1 4 0 1 5 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 o.c

zwiększenie 1 200,00 1 2 0 0 ,00 1 20 0,00 0,00 1 2 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,c

po zm ianach 10 809 049,00 10 809 049,00 538 328,00 403 389,00 134 9 3 9 ,00 0 ,00 10 27 0  72 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 o.c

85501 Św iadczenie w ychowawcze

przed zm ianą 6  6 5 2  530,00 6  65 2  530,00 106 092,00 70 093,00 35  99 9,00 0,00 6  546 43 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

zm niejszenie -143 490,00 •1 43  49 0,00 -3  33 5,00 -50 0 ,0 0 -2  83 5,00 0,00 -1 4 0  155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 1 200,00 1 20 0,00 1 200,00 0,00 1 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 o.c

po zm ianach 6 510 240,00 6  510 24 0,00 103 957,00 69  593,00 34 36 4,00 0,00 6  40 6  28 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 o.c

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 6 546 438 ,00 6  54 6  4 3 8 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 546 43 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

zm niejszenie -14 0  155,00 -1 4 0  155,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 -1 4 0  155.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 6 40 6  283,00 6  40 6  28 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6  40 6  28 3,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 o.c

41 7 0

przed zm ianą 500,00 50 0,00 50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 o.c

zm nie jszen ie -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
W yra g ra *™

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

42 1 0

przed zm ianą 18 313,00 18 31 3,00 18 313,00 0,00 18 313 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie -2  135,00 -2  135,00 -2  135,00 0,00 -2 1 3 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 o.c
M u p  «n x«» 2» »

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 o.c

po zm ianach 16 178,00 16 178,00 1 6 1 7 8 ,0 0 0,00 16 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

4 3 0 0

przed zm ianą 7 000,00 7  000 ,00 7 000,00 0,00 7 00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 1 200,00 1 200 ,00 1 200 ,00 0,00 1 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 o.c

po zm ianach 8 200,00 8 200 ,00 8 200 ,00 0,00 8  200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 o,c

S trona 6  z  7



D z ia ł R ozdział § N azw a Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z  tego: z  tefjo:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów di 

spółek sprav 
handlowegi

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane  
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3.

Zakup objęcie 
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

47 00 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ia n ą 2  700.00 2 700.00 2 700,00 0,00 2  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0.I

zm nie jszen ie -70 0 ,0 0 -70 0 ,0 0 -70 0 ,0 0 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.l

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

po zm ianach 2  000 ,00 2  000,00 2  000 ,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

9 0 0
Gospodarka kom unalna i ochrona  
środowiska

przed zm ia n ą 2  56 2  2 3 0,00 2 384 930,00 2 38 2  930 ,00 899 8 0 0 ,00 1 4 8 3 1 3 0 ,0 0 0,00 2 00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 300,00 177 300,00 0,00 0,00 o.l

zm nie jszenie •2  000 ,00 •2  0 00 ,00 -2  000,00 0,00 •2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 4 9  300,00 32  000,00 32  000 ,00 0 ,0 0 1 32  000,00 0,00 05>0 0,00 0,00 1 0 ,00 17 300,00 17 30 0,00 0,00 0,00 O.l

po zm ianach 2  6 0 9  53 0,00 2  414 930,00 2 41 2  93 0,00 899 80 0,00 1 5 1 3 1 3 0 ,0 0 0,00 2  0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 194 60 0,00 194 60 0,00 0 ,0 0 0,00 o.l

90001 G ospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zm ia n ą 125 70 0,00 6 0  000,00 6 0  0 0 0,00 15 0 0 0 ,00 45  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65  700,00 6 5  700,00 0,00 0,00 o.l

zm nie jszen ie -2  00 0,00 -2  000,00 -2  00 0,00 0,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 19 30 0,00 2  000,00 2  000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0.1

po zm ianach 143 000,00 60  000,00 6 0  00 0,00 15 000 ,00 45  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83  000,00 83  000 ,00 0,00 0,00 0,1

42 70 Zakup usług remontowych

przed zm ia n ą 5  000,00 5 000,00 5 00 0,00 0 ,0 0 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,1

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zwiększenie 2  00 0,00 2  000,00 2  00 0,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

po zm ianach 7 00 0,00 7 000.00 7  00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

44 30 Różne opłaty i składki

przed zm ia n ą 34  00 0,00 34 000,00 34  00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm nie jszen ie -2  00 0,00 -2  000,00 •2  000,00 0,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

po zm ianach 32  0 0 0,00 32  000,00 32  000,00 0,00 32  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

60 50 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych

przed zm ia n ą 6 5  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65  700,00 65  700,00 0,00 0,00 0,1

zm niejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,1

zwiększenie 17 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0 ,0 0 0,00 0,1

po zm ianach 83  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83  000,00 0,00 0,00 o .l

90002

przed zm ia n ą 491 286,00 491 286,00 491 28 6,00 39  80 0,00 451 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

G ospodarka odpadam i
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 o.c

zwiększenie 30 000,00 30  000,00 30  000,00 0,00 30  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,1

po zm ianach 521 286 .00 521 286,00 521 286,00 39 80 0,00 481 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

43 00 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 44 4  700 ,00 444 700,00 44 4  700,00 0,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 30  000,00 30 000,00 30  000 ,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 47 4  700,00 47 4  700,00 47 4  700,00 0,00 47 4  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 o.c

przed zm ia n ą 36 776 470,84 31 962 382,84 18 696 669,53 12 028 651,41 6 667 068,12 676 063.86 11 590 833,00 1 081 986,46 0,90 117 900,00 3 S U  088,00 3 8 U  088,00 71 912.00 0,00 o.c

zm nie jszen ie •1 423 832,00 •200 100,00 -69 195.00 -44 860,00 •14 336,00 0,00 •140 906,00 0,00 0,90 0.00 •1 223 732,00 •1223  732^0 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 409 660,00 306 960,00 306 600,00 63 592,00 262 008,00 0,00 1350,00 0,00 0,00 0,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 34 762 188.84 32 069 232,84 18 842 014,53 12 037 283,41 6 804 731,12 676 063,86 11451 278,00 1 081 986,45 0,00 117 900,00 2 092 966,00 2 692 956,00 71 912.00 0,00 o.c

RADA GMINY W icep rzew o d n iczący
1 1  R ady-p ra i/fy  w  R ząśniku

W Rząśniku iW 0’
bhiwomirrsi

S trona 7 z  7



Zadania zlecone - dochody
Zał. Nr 1a do Uchwały Nr LVI.282.2018 Rady Gminy Rząśnik z dnia 11.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 310,95 0,00 243 310,95

01095 Pozostała działalność 243 310,95 0,00 243 310,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

243 310,95 0,00 243 310,95

750
f

Administracja publiczna  ̂ ^ 53 695,00
f

2 008,00 55 703,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 695,00 2 008,00 55 703,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 695,00 2 008,00 55 703,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 42 309,00 0,00 42 309,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 392,00 0,00 1 392,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 392,00 0,00 1 392,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

40 917,00 0,00 40 917,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 917,00 0,00 40 917,00

801 Oświata i wychowanie 74 471,00 0,00 74 471,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 74 471,00 0,00 74 471,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 471,00 0,00 74 471,00

852 Pomoc społeczna 20 400,00 0,00 20 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 400,00 0,00 20 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 400,00 0,00 20 400,00

855 Rodzina 10 796 509,00 -142 290,00 10 654 219,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 646130,00 - 142 290,00 6 503 840,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z budź. państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 646 130,00 - 142 290,00 6 503 840,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 0,00 219,00

1
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219,00
i

0,00 219,00

85504 Wspieranie rodziny 383 160,00 0,00 383 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administraqi rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

383 160,00 0,00 383 160,00

Razem: 11 230 694,95 - 140 282,00 11 090 412,95

P A F I A  / " ' Y f r i W  W iceprzew odn iczący
i v / V l _ y / \  I  Radw-Graii^fy w R ząśniku

w Rząśniku
^  S ła w o m ir  N o w a c tu



Zadania zlecone - wydatki
Zał. N r2a do Uchwały Nr LVI.282.2018 Rady Gminy Rząśnik z dnia 11.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 310,95 0,00 243 310,95

01095 Pozostała działalność 243 310,95 0,00 243 310,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 682,39 0,00 682,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 97,77 0,00 97,77

i 4170 , Wynagrodzenia bezosobowe ( , 3 990,64 , 0,00 3 990,64

4430 Różne opłaty i składki 238 540,15 0,00 238 540,15

750 Administracja publiczna 53 695,00 2 008,00 55 703,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 695,00 2 008,00 55 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 668,00 0,00 44 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 933,00 0,00 7 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 094,00 0,00 1 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 42 309,00 0,00 42 309,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 392,00 0,00 1 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,11 0,00 199,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,53 0,00 28,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 164,36 0,00 1 164,36

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

40 917,00 0,00 40 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,00 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 0,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 067,00 0,00 10 067,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 74 471,00 0,00 74 471,00



80153
Zapewnienie uczniom prawa do t  atnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 471,00 0,00 74 471,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 399,86 0,00 1 399,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,47 0,00 723,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 347,67 0,00 72 347,67

852 Pomoc społeczna 20 400,00 0,00 20 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 400,00 0,00 20 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 400,00 0,00 20 400,00

855 Rodzina 10 796 509,00 -142 290,00 10 654 219,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 646 130,00 -142  290,00 6 503 840,00

3110 Świadczenia społeczne 6 546 438,00 -14 0  155,00 6 406 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 971,00 0,00 53 971,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 752,00 0,00 3 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 452,00 0,00 10 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 418,00 0,00 1 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 313,00 - 2  135,00 16 178,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 200,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 - 700,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 497 990,00 0,00 3 497 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 680,00 0,00 67 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 924,00 0,00 4 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 325,00 0,00 169 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 808,00 0,00 1 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia / 301,00 0,00 14 301,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 0,00 2 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 0,00 219,00

i

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57,00 0,00 57,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne , , 24,00 , 0,00 24,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 0,00 3,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135,00 0,00 135,00

85504 Wspieranie rodziny 383 160,00 0,00 383 160,00

3110 Świadczenia społeczne 365 448,00 0,00 365 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 629,00 0,00 13 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,00 0,00 2 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 335,00 0,00 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 1 300,00

Razem: 11 230 694,95 - 140 282,00 11 090 412,95

W A D A  r ; i U f ] V V  Wiceprzewodniczący
J Radv,Gm hay w R ^ jśn ih

w Rząśniku
sm ku

owuchi



Załącznik nr 2b
do Uchwały Nr LVI.282.2018 Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 11.10.2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku
(w złotych)

...... P lanow ane  w yda tk i

z  te g o  ź ró d ła  fin an so w an ia Jednos tka

LP- D zia ł Rozdz. §** Nazwa zadan ia  in w e s tycy jn e g o
Łączne
kosz ty

f in an so w e
ro k  2018 

(8+9+10+11) d och o d y  
w łasne  js t

k redyty  
i p ożyczk i, 
o b lig a c je

ś ro d k i 
pochodzące  

z innych  
ź róde ł*

ś ro d k i 
w ym ien ione  

w  a rt. 5 u s t  1 
p k t 2 i 3 u .f.p.

o rgan izacy jna  
rea lizu jąca  

p rog ra m  lub  
k oordynu jąca  

w ykonan ie  
p rog ram u

1 2 3 4 s 6 7 s 9 10 1 1 12

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Rząśnik, ul. Polna

42 000,00 42 000,00 42 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

2. 600 60014 6050

Utwardzenie pobocza drogi pow iatowej 
Nr 2648W  na odcinku 5km od 
m iejscowości Stary Lubiel do 

m iejscowości Bielino

6 150,00 6 150,00 5 535,00
A.
B.615,00
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

3. 600 60014 6050

Utwardzenie pobocza drogi powiatowej 
Nr 4407W  na odcinku 700 m etrów od 

m iejscowości Porządzie do 
m iejscowości Rząśnik

40 000,00 40 000,00 36 000,00
A.
B. 4 000,00
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

4. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4408 

W  na odcinku Leszczydół Nowiny - 
Porządzie

950 000,00 950 000,00 450 000,00 500 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

5.1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gm innej w 

m iejscowości Rząśnik ,ul. Jasna
271 000,00 266 000,00 16 000,00 250 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

6.2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gm innej w 

m iejscowości Rząśnik ul. Spokojna
88 205,00 84 205,00 34 205,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

7 .3 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni drogi 

gm innej w  m iwjscowości Grodziczno
915 990,00 130 000,00 130 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gm innej w 

m iejscowości W ólka  Przekory
350 000,00 2 100,00 2 100,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

9. 600 60016 6050
Utwardzenie drogi gm innej kostką 

brukowa w  m iejscowości Nowy Lubiel
90 000,00 90 000,00 40 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

10. 600 60016 6050 Projekt techniczny na drogę w 
m iejscowości W ola Polewna

12 000,00 12 000,00 12 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

11. 600 60016 6050
W ykonanie ścieżki rowerowo-pieszej w 
lesie na odcinku Porządzie -Ochudno

280 000,00 280 000,00 280 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gm innej w 
m iejscowości W ólka  Przekory

58 900,00 58 900,00 58 900,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

13 300 60016 6060
Zakup działek Nr 55/8, 55/3, 32/3 w 
m iejscowości W ólka  W ojciechówek 

pod drogę gm inna
3 000,00 3 000,00 3 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

14. 700 70005 6050
W ykonanie ogrodzenia placu przy 

budynku po byłej Szkole Podstawowej 
w  Nowych W ie lą tkach

18 000,00 18 000,00 18 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

15.4 710 71095 6639

Regionalne partnerstwa Samorządów 
M azowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa inform acyjnego w 
zakresie e-adm inistracji i geoinform acji 

- polepszenie kom unikacji 
elektronicznej

' 1 •

25 329,48 24 132,00 24 132,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

16. 750 75022 6060
Zakup systemu do obsługi sesji Rady 

Gminy
43 000,00 43 000,00 43 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

17. 750 75023 6050

W ykonanie ogrodzenia placu przy 
budynku adm inistracyjnym  w 
m iejscowości Rząśnik przy 

ul. Kopernika

18 000,00 18 000,00 18 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

18. 750 75023 6050
Modernizacja budynku 

adm inistracyjnego w  m iejscowości 
Rząśnik przy ul. Kopernika

32 000,00 32 000,00 32 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

19. 754 75410 6170
Modernizacja i rozbudowa systemów 

łączności radiowej w  Komendzie 
Powiatowej PSP w  W yszkow ie

8 000,00 8 000,00 8 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

20. 754 75412 6060
Zakup lodzi alum iniowej z 

wyposażeniem na przyczepie dla OSP
75 000,00 75 000,00 49 000,00

A.
B.26 000,00
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

21. 801 80101 6050
W ykonanie ogrodzenia boiska 

szkolnego przy Szkole Podstawowej w 
Porządziu

20 000,00 20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik



22.6 801 80195

6067

Szkoły - kierunek na przyszłość

38 224,00 38 224,00 38 224,00 A.
B.
C.

Urząd Gminy

6069 9 556,00 9 556,00 9 556,00
Rząśnik

23. 851 85111 6220

Remont i m odernizacja 
trzykondygnacyjnego pawilonu 

Szpitala Powiatowego w  W yszkow ie 
m ieszczącego oddział kardiologi i 

chorób wewnętrznych wraz z 
pom ieszczeniam i pomocniczym i oraz 

wyposażeniem

167 664,00 83 832,00 83 832,00 -

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

24. 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w  
miejscowości Rząśnik, ul. Polna

83 000,00 83 000,00 33 000,00 50 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

25. 900 90015 6050
Budowa linii elektroenergetycznej 

napowietrznej oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rząśnik

16 600,00 16 600,00 16 600,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

26. 900 90015 6050
W ykonanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości W ólka W ojciechówek ul. 
Akaciowa

13 000,00 13 000,00 13 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

27. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Rząśnik-wymiana na 
bardziei efektywne enerqetvcznie

202 000,00 82 000,00 32 000,00 50 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

28. 921 92109 6050 W ym iana pokrycia dachowego na 
świetlicy w  Komorowie

55 000,00 55 000,00 55 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

29. 921 92109 6050
W ym iana stolarki okiennej w  świetlicy 

w iejskiej w  Komorowie
28 000,00 28 000,00 28 000,00

A.
B.
C.

Urzą iny 
Rząśnik

30. 926 92695 6050 Zakup i montaż urządzeń na plac 
zabaw w  Dąbrowie

28 600,00 28 600,00 28 600,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

31. 926 92695 6050
W ykonanie placu zabaw w 

miejscowości Ochudno
30 657,00 30 657,00 30 657,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

32. 926 92695 6050 Zakup i montaż tężni solankowej 22 000,00 22 000,00 22 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Rząśnik

Ogółem 4 040 875,48 2 692 956,00 1 702 785,00 950 000,00 30 615,00 9 556,00 X

f1,2...) W ybrać odpowiednie oznaczenie źródta finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,
B. Środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

1 5000,OOzł- 2016r. _

2 4000,00zł-2016r.

3 15990,OOzł-2017r.

4 0,00 z ł -2017r, 24132,00 zł. -2 0 1 8  r „  1197,48zł-2019r

5 kwota 38224,00 zł. środki pochodzące EFS otrzymane przez gm inę w  2017 r., 2018 r. przyjęte do budżetu jako  wolne środki, o których mowa w  art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

r a d a  g m in y  r, S 7 wS u
w Raiśnik.. S Ł łJL



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVI.282.2018 Rady Gminy Rząśni 
z dnia 11.10.2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

L p . Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2. 3 4

Przychody ogółem: 2 612 685,52

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931 1 300 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 312 685,52

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 100 000,00

RADA GMINY 
w Rząśniku

W iceprzew odn iczący  
Rady, G m iny w R zą śn ik i1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI.282.2018 Rady Gminy Rząśnik

z dnia 11 października 2018r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dzi
ał

Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji
podm iotowej przedmiotowej celowej

l 2 3 4 5 6 7

Jednostki
sektora
finansów
publicznych

Zadania

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 950000,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 950000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Powiat Wyszkowski

950000,00



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 24132,00

71095 Pozostała działalność 24132,00
6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
Urząd Marszałkowski w  Warszawie

24132,00

851 OCHRONA ZDROWIA 89315,00
85111 Szpitale ogólne 83832,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
SP ZZOZ w  W yszkowie

83832,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5483,00
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Gmina Wyszków

5483,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

215000,00

92116 Biblioteki 215000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
Gminna Biblioteka Publiczna w Rząśniku

215000,00

Jednost
należące
sektora
finansóv

ci nie 
; do

V

Zadania



publicznych
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 10000,00

01009 Spółki Wodne 10000,00
2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Spółki wodne

10000,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 254171,00 1399,86
80101 Szkoły podstawowe 113184,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Dąbrowa

113184,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27179,00
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Dąbrowa

27179,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych.

113808,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub osobę fizyczną 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Dąbrowa

113808,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1399,86



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1399,86

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

10000,00

92195 Pozostała działalność 10000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10000,00

KULTURA FIZYCZNA 80000,00
926 92695 Pozostała działalność 80000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

80000,00

Razem: 469 171,00 1164846,86

•tADA GMINY 
w Rząśniku


